ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Comissão Permanente de Contratação

OFÍCIO N. 90/2021
ASSUNTO: ADENDO 02 AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021.
PROCESSO N. 8508064-26.2021.8.06.0000

Fortaleza, 1 de dezembro de 2021.

Prezado(s) Senhor(es),

Considerando ato de revogação parcial do Pregão Eletrônico n. 21/2021, a Comissão Permanente de

Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará comunica aos interessados que o Edital, que trata

do “registro de preços de material de consumo, visando à eventual aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA, a

fim de atender às unidades judiciárias do interior do Estado do Ceará”, sofreu as seguintes alterações na

peça editalícia, e informa a nova data para realização da sessão pública eletrônica, conforme horários

abaixo descritos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 15/12/2021 às 9:00 horas (Horário de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 15/12/2021 às 9:00 horas (Horário de Brasília).

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 15/12/2021 às 9:30 horas (Horário de Brasília).

Atenciosamente,

Valeria Esteves Gurgel do Amaral
VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO